

Woon Meng Motor Pte Ltd

Office : 50 Bukit Batok St 23, #01-06 Midview Building, Singapore 659578

Workshop: 50 Bukit Batok St 23, #01-06 Midview Building, Singapore 659578

Tel: 6316 1131 HP: 9730 2017 Fax: 6316 7050

42, Sungei Kadut Ave, Singapore 729666 Tel : 63268523

(Email Address : woonmeng @singnet.com.sg)

Co Reg No. 200603678M

GST Reg No. 20-0603678M

Estimate

TP CLAIM

To : Lonpac Insurance Bhd
Motor Claims Dept
ct_claim@lonpac.com

Date : 17 Jul 2021

Dear Sirs :

Fax : 68968706

RE : ESTIMATE COST FOR TOYOTA DYNA 3.0M - GBE6102A ACCIDENT INVOLVING GBE6102A & XD2055Z ON 14/07/2021

<u>ITEMS</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>QTY</u>	<u>PRICE</u>	
1	Front windscreen glass	1pc	\$ 480.00	cra✓
2	Front windscreen rubber	1pc	\$ 90.00	nec✓
3	Front nozzle @\$35ea	2pcs	\$ Rh Xnn 70.00	Lh mis✓ 35
4	Front nozzle cover @\$12ea	2pcs	\$ Rh Xnn 24.00	Lh mis✓ 12
5	Front wiper panel (center)	1pc	\$ 150.00	bt✓
6	Front wiper side panel n/s	1pc	\$ 60.00	dis✓
7	Front side mirror triangle cover n/s	1pc	\$ 75.00	Xnn
8	Front side mirror rear cover n/s	1pc	\$ 55.00	Xnn
9	Front wiper center garnish	1pc	\$ 160.00	cut✓
10	Front wiper side garnish @\$70ea	2pcs	\$ Rh Xnn 140.00	Lh cut✓ 70
11	Front panel	1pc	\$ 370.00	bt✓
12	Front corner panel n/s	1pc	\$ 125.00	XR
13	Front center grille	1pc	\$ 195.00	cra✓
14	Emblem	1pc	\$ 55.00	Xnn
15	Front headlamp \$300ea	2pcs	\$ RhXnn 600.00	Xnn
16	Front dashboard lower o/s	1pc	\$ 220.00	de✓
17	Front dashboard side top o/s	1pc	\$ 320.00	de✓
18	Front dashboard center lower	1pc	\$ 180.00	Xnn
19	Front wiper tank	1pc	\$ 105.00	cra✓
Sum Carried Forward			\$ 3,474.00	

Sum Carried Forward**\$ 3,474.00**

20	Front wiper tank motor	1pc	\$	115.00	dis✓	
21	Front wiper blade @\$35ea	2pcs	\$	Rh Xnn 70.00	Lh bt ✓	35
22	Front wiper arm @\$80ea	2pcs	\$	RhXnn160.00	Lh cut ✓	80
23	Front wiper link	1pc	\$	150.00	Xnn	
24	Front wiper motor	1pc	\$	250.00	Xnn	
25	Air con blower assy	1pc	\$	550.00	cra✓	
26	Cooling coil assy	1pc	\$	750.00	cra✓	
27	Air con heater assy	1pc	\$	850.00	cra✓	
				\$	6,369.00	4647
Add 15%				\$	955.35	+ 697.05
				\$	7,324.35	5344.05
28	Front ERP bracket	1pc	\$	15.00	nec✓	
						15

Labour Charge & Misc

To remove, replace, repair, weld rear damaged parts	}	\$	1,500.00	700
	}			
To R & R light wiring		\$	60.00	30
To remove & replace front windscreen glass		\$	120.00	✓
To numbering logo		\$	250.00	180
To R & R front dashboard		\$	250.00	180
To R & R air con system	}	\$	180.00	100
To refill & top up air con gas	}			
To putty & spray painting		\$	800.00	600
Total		\$	10,499.35	1910

All prices quoted are subjected to 7% GST.

This is a computer generated document. No signature is required.

Taufikh 97495749 5344.05
 16/7/21 @1145am 15
 Lumpsum, Resurvey after repair 1910
 6 days 7269.05
 taufikh@lkkauto.com l/s\$5800
 6 days #

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: